永州市回龙圩管理区财政局文件

回财发〔2017〕10号

永州市回龙圩管理区财政局

关于下发《回龙圩管理区财政专项扶贫资金

管理办法》的通知

回龙圩镇、回峰林场、各办事处、区直相关单位：

为贯彻落实《中共湖南省委 湖南省人民政府关于深入贯彻〈中共中央国务院关于打赢脱贫攻坚战的决定>的实施意见》(湘发〔2016〕7号)，依据《中华人民共和国预算法》和《中央财政专项扶贫资金管理办法》(财农〔2017〕8号)、《湖南省财政专项扶贫资金管理办法》（湘财农〔2017〕21号）等有关政策制度规定，结合我区实际，特制定了《回龙圩管理区财政专项扶贫资金管理办法》，请遵照执行。
                          永州市回龙圩管理区财政局

                             2017年7月12日